
celobarevná, cena jednotlivého dílu: 359,- Kč

Vydavatelství MAC, spol. s r.o.
Na Spojce 968/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
tel./fax: 226 218 860/226 218 865
e-mail: info@vydamac.cz
e-shop: http://knihy.vydavatelstvimac.cz
www.vydamac.cz

Autorka Radka Křivánková se profesionálně 
věnuje baleni dárků již od roku 1995. Od roku 

1998 pravidelněyorádá kurzy dárkového baleni 
pro zájemce z České republiky i ze zahraničí Je 

zapsána v Guinnessově knize rekordů za nejmenší 
a největší ozdobně zabalený dárek (opál o průmě

ru 3mm a kamion o rozměrech 8x4x3 m).

třeba kytičku neho motýlka nebo je nápaditým způsobem předat například ve spojeni 
s láhví dobrého pití či bonboniérou. S návody, jak si poradit s dárky neobvyklých tvarů, 
při jejichž balení se již mnozí pořádně natrápili (deštník, pánev, tenisová raketa, dětský 

i kočárek...), seznamuje autorka v poslední části knihy.

Ozdobné balení dárků pro děti obsahuje způsoby 
balení dárků, které děti zaujmou a zároveň odpovídají jejich schopnostem. V kapitole 
„Zvířátka“ je řada jednoduchých návodu na halení dárků např. do tvaru kočičky, hada, 

. berušek a jiných. Podle kapitoly „Kytičky“ se děti naučí vytvářet ozdoby na dárky ve 
k tvaru jednoduchých květin, hvězdiček i mašlí. Část „Krabičky“ obsahuje návody na 
" vytvoření jednoduchých krabiček na drobné dárky a poslední kapitola „Dárečky“ 

opět různé způsoby ozdobného balení dárků, které zvládnou i děti.
Pevná vazba, 245x220 mm, 84 stran, celobarevná, cena výtisku: 199,- Kč

III. díl obsahuje kapitoly „Jak vyrobit krabičky“, „Jak vtipně darovat peníze“ a „Jak 
zahalit...?“. V první naleznete návody na zhotovení ozdobných krabiček různých tvarů 
a provedení. Podle podrobně popsaných a rozkreslených návodů je možné vyrobit např. 
krabičku ve tvaru tužky, hvězdy nebo třeba vánočního stromečku. Druhá část knihy je 

i věnována netradičním způsobům předávání peněžních dárků, ze kterých je možné vyrobit

i. au obsahuje návody jak zabalit dárky pro ženy, muže, děti a při různých slavnostních 
příležitostech. Najdete zde např. dárek pro muže ve tvaru kravaty, dárek vypadající jako 

zavinovačka pro miminko, dárkové halení u příležitosti svatby v podobě ženicha a nevěsty, 
různé druhy halení s ozdobnými vějířky a mnoho dalších triků, které promění i malý 
dárek v luxusní dar.

A Pevná vazba, 210x297 mm, 76 s., celobarevná, cena jednotlivého dílu: 299,-Kč

e II. dílu se autorka zaměřila na vytváření ozdob na dárky v podobě nejrůznějších 
mašlí, květin, hvězdiček atd. ze zbytků stuh a papíru, které lze také využít jako ozdobu na 
šaty nebo dekoraci do bytu. Opět zde představuje řadu dalších originálních nápadů - např.
jak zabalit dárek jako kabelku nebo knihu, jak darovat peníze v obalu, který vypadá jako 

opravdová peněženka. Jednotlivé návody jsou rozlišeny podle náročnosti. Najdeme zde 
způsoby, které zvládnou i malé děti, ale i složitější návody, na jejichž zhotovení je třeba 

více času.
) Pevná vazba, 210x297nim, 88 s., celobarevná, cena jednotlivého dílu: 319,- Kč

I

tn
e.

ISBN 978-80-86783-51-2
9788086783512

Pevná vazba, 210x297mm

mailto:info@vydamac.cz
http://knihy.vydavatelstvimac.cz
http://www.vydamac.cz

